# HANDBALL-GEMEINSCHAFT REGION FÖRDE

Spielgemeinschaft der Kreishandballverbände Kiel und Plön

Handball-Gemeinschaft Region Förde • Winterbeker Weg 49 • 24114 Kiel



HG Region Förde www.hg-region-foerde.de



## Geschäftsstelle

Winterbeker Weg 49, 24114 Kiel geschaeftsstelle@hg-region-foerde.de

Telefon: (0431) 64 74 108 Telefax: (0431) 64 74 109

#### Bankverbindung:

Förde Sparkasse IBAN DE39 2105 0170 1001 7312 62

BIC NOLADE21KIE

Datum: 27.03.2019

#### An

- die Vereine der HG Region Förde
- die Mitglieder des Vorstands der HG Region Förde
- die Mitglieder des Vorstands des KHV Kiel e.V.
- die Mitglieder des Vorstands des KHV Plön e.V.
- die Mitglieder der Ausschüsse der HG Region Förde
- Präsident des HVSH Dierk Petersen
- VPin Jugend des HVSH Nicole Gildner
- VP Spieltechnik des HVSH Marco Piotraschke
- Geschäftsstelle des HVSH

### Rundschreiben Nr. 3 / 2019

Liebe Sportfreunde,

seit dem vergangenen Wochenende steht es fest: Die männliche Jugend B des THW Kiel hat die Saison 2018/2019 der Oberliga Schleswig-Holstein/Hamburg als Tabellenerster beendet und sich damit für die Spiele um die Deutsche Meisterschaft qualifiziert.

Außerdem wird die männliche Jugend C des THW Kiel am 30.3.2019/31.3.2019 an dem FinalFour des HVSH in Bad Bramstedt teilnehmen.

Wir gratulieren den Aktiven sowie ihren Betreuern und wünschen ihnen viel Erfolg bei den weiteren Spielen.

Mit sportlichen Grüßen

Axel Ostrowski Joachim Stender Nils Müller Ralf Rathie

1. Vorsitzender 2. Vorsitzender Jugendwart Vors. Spielkommission